
            Komise dopravy 4. 12. 2019 

1 

 

Zápis Komise dopravy  

Číslo jednání:   11/2019 

Datum konání:   4.12.2019  

Předsedající:   Ing. David Forman  

Přítomní:  Eva Alexová, Josef Hampl, Ing. Miroslav Horyna, Ing. Josef Straka, Jiří Švejda,  

Nepřítomní:   - 

Omluveni:    Pavel Herian, Bc. Jan Krátký, Ing. Richard Macháč, Josef Pavelka,  

 

Hosté:    PhDr. Pavel Wild 

Zapsal:    Ing. Dagmar Jeníková 

 

 

1. Vyjádření KD „řešení dopravní situace před ZŠ ratibořická a ZŠ Chodovická 

 
  úkol pro KD z RMČ č.40 dne 7.11.2019 

  

Úkol Komise dopravy  

Projednat s řediteli ZŠ Ratibořická a ZŠ Chodovická připomínky k řešení dopravní situace v okolí škol 

 

ZŠ Chodovická:  

- předběžně by pomohlo DZ viz. plánek 

- najít dobrovolníky na hlídky na přechodech před základními školami 

- 520 žáků a gymnázium 450 žáků 

 

 

 

ZŠ Ratibořická:  

- zvýraznit přechod pro chodce přes ul. Jívanská 

- 630 žáků a předpokládá se cca 30 vozidel 

   

 

 

 

 

2. Vyjádření KD „připojení bobů TMCT 2019 Praha 20 – Horní Počernice“-PROJEKTING 

s.r.o. 

 
Vyjádření ze dne 2.10.2019 
Vyjádření k KD „Připojení bodů TMCZ 2019 PRAHA 20 – HORNÍ POČERNICE“ – PROJEKTING 

 

KD požaduje předložit kompletní PD. 

 

KD souhlasí se záměrem, ale doporučuje uložení sítě do zeleně mimo komunikaci a takovým 

způsobem, aby zůstala rezerva pro umístění silniční vegetace podél komunikace. 

 

 

 

 

3. Vyjádření k KD „Božanovská, oprava mostu ev. Č. X-503“ – PONTEX 

 

KD souhlasí se záměrem. 



            Komise dopravy 4. 12. 2019 

2 

 

 

 

 

 

4. Vyjádření k KD „Vrt Praha Běchovice - Poříčany“ – gefos 

 

KD nemá připomínky. 

 

 

 

 

 

5. Vyjádření k KD „Praha 14 – Černý Most, RS 9450 P3 Park – kVN, kNN, optp – III. 

etapa, S – 143 513“ – Com-Pakt Energy, a.s. 

 

 

KD souhlasí se záměrem, ale doporučuje, aby poškozené komunikace byly vráceny do původního 

stavu. 

 

 

 

 

 

 

Podněty: 

 

Pan Straka – prověřit nabytí historických polních cest, které dle smlouvy měli být převedeny po 

dostavbě D11 na MČP20. A v rozporu se smlouvou byly nyní převedeny z ŘSD na Ústav pro 

zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

 

Pan Hampl – doporučuje v rámci placeného parkování na Chvalské tvrzi, aby byl, zohledněn režim 

v ranních hodinách pro rodiče, kteří zaparkují a doprovodí děti do blízké ZŠ Stoliňská. 
 

 

 

 

 

 

 

Další KD se bude konat 8. 1. 2020 od 17h. 

 

 

 

Ing. Dagmar Jeníková     Ing. David Forman 

tajemnice Komise dopravy     předseda Komise dopravy 

RMČ Praha 20      RMČ Praha 20 

 


